特点
■	 精度为 ≤ 极限点校准量程的 0.5 % (最佳拟合直线量程的 0.25 %)
■	 广泛的压力范围选择, 采用 psi, bar, MPa, kg/cm2 和 kPa 工程单位。
参考压力: 压力表（真空, 正向, 复合）和绝对
■	 可提供多种电气连接和输出信号
■	 可提供包括平装隔膜和世伟洛克® 卡套管转换接头在内的多种工艺连接
工业压力传感器
标准工业型  (S 型)

■	存储: –20 至 100°C (–4 至 212°F)
  S, E 和 T 型工业压力传感器     5
订购信息
按如下所示方式添加代号来形成 S 型传感器订购号。
A 压力范围
参见第 6 和 7 页。
C 电气连接
 （电气接头请参阅第 8 页）
 1 =  针圆形接头，M12 × 1 (IP67/
NEMA 4)
 2 =  直接接线 4 ft (1 .5 m) 飞线 (IP67/
NEMA 4)
 3 =  Bendix 4 针 MIL 插头 (IP67/
NEMA 4)
 5 =  L 型插头, PG9 电缆接管,
DIN EN175301-803 (IP65/NEMA 5)
 6 =  L 型插头, 1/2 in . NPT 内螺纹导
线管, DIN EN175301-803 (IP65/
NEMA 5)
 7 =  直接接线 4 ft (1 .5 m) 飞线 (IP68/
NEMA 6) 零点和量程不可调
 8 =  Bendix 6 针 MIL 插头 (IP67/
NEMA 4)
E  选购件 (见第 3 页和第
10 页。)
有多个选购件时, 按字母顺序添加
代号。
 A =  特殊清洁, ASME B40 .1 IV 级➀
 B =  精度为 ≤ 0 .25 % LPC 量
程 (0 .125 % BFSL) (压力范围
≥ 0 .25 bar [(3 .6 psi,  0 .025 MPa,
0 .25 kg/cm2, 25 kPa] 时)
 C =  可追溯到 DKD 的 11-点校准证明,
EN 10204 3 .1
 D =  一般材料合格证书, EN 10204 2 .2
 E =  材料检测证书, EN 10204 3 .1,
炉号可追溯➄
 F =  精度证书, EN 10204 2 .2
 R =  安装式冷却元件, –40 至 150°C
(–40 至 302°F) (3 散热片)➁
 S =  安装式冷却元件, –40 至 200°C
(–40 至 392°F) (5 散热片)➁
 T = 2 .7 m (9 ft) 电缆➂
 Y = 4 .9 m (16 ft) 电缆➂
 Z = 9 .8 m (32 ft) 电缆➂
仅平装隔膜型
 U =  整体式冷却元件 (2 散热片) (需要
工艺端接 BV 或 BJ 和 EPDM 或
碳氟化合物 FKM/FPM O 型圈[选
购件 W 或 X])
 V =  合金 22 平装隔膜（压力范围 ≥
0 .25 bar [3 .6 psi, 0 .025 MPa,
0 .25 kg/cm2, 25 kPa]时；
需要工艺端接 BV 或 BJ）
 W = EPDM O 型圈➃
 X = 碳氟化合物 FKM/FPM O 型圈
➀	 	仅提供正压力范围 ≥ 0 .40 bar (5 .8 psi, 0 .04 MPa,
0 .41 kg/cm2, 40 kPa); 不提供工艺端接 BV 或
BJ; 不提供选购件 R, S, U, W 或 X。定购带压阻
传感器的产品时, 将包含卤碳流体; 对于氧气应用
场合, 最高介质温度为 60°C (140°F)。
➁  仅提供工艺端接 AP 和 AW; 传感器对冷却元件
连接是 G1/2B EN (1/2 RG)。冷却元件无法现场
拆除。
➂  仅提供直接接线电气接头; 选择电气接头 2 或 7。
➃	  最大容许压力为 2900 psi 或同等压力（200 bar、
20 MPa、204 kg/cm2、2000 kPa）。
➄	  不适用于工艺端接 AX、AZ、BD 或 BE。
PTI  -  S  -  NG160  -  1   5   AO  -  E
B 输出信号
 1 = 4 至 20 mA
	 2 = 0 至 5 V (dc)
 3 = 0 至 10 V (dc)